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Piyasalarda Bugün

Dünyanın en büyük 2 ekonomisi ABD ve Çinli liderlerin önceki gün

gerçekleştirdiği görüşme sonrası bu kez Çin Merkez Bankası Başkanı Yi

Gang ve ABD Hazine Bakanı Janet Yellen G20 zirvesi kapsamında bir

araya geldi. Görüşmede emtia ve enerji fiyatlarından makro ekonomik

görünüme kadar birçok konu ele alındı. Öte yandan Fed yetkilileri, ABD

tüketici fiyatlarına ilişkin son cesaret verici haberleri kabul ederken, faiz

oranlarını yükseltmeye devam etme gereğini vurguladılar. İki Fed başkanı

ve iki valinin dün günü yaptığı açıklamalar, politika yapıcıların, faiz

artırımlarının boyutunu hafifletmeye hazır olduklarının sinyallerini

verseler bile enflasyonun çok yüksek olduğu yönündeki dikkatli şahin

tavrını sürdürdü. Bugün ABD perakende satış verileri birincil veri olarak

takip edilebilir.

Avrupa tarafında Rusya - Ukrayna savaşına ilişkin riskler nedeniyle

endeks vadeli kontratlar güne yüzde 1'e yakın düşüşle başlarken, konuya

ilişkin haber akışının bugün varlık fiyatları üzerinde etkili olması

bekleniyor. Bölge ekonomilerine ilişkin makroekonomik veriler dün

piyasaların yönü üzerinde etkili olurken, Euro Bölgesi ekonomisi, 3.

çeyrekte rekor enflasyon ve Rusya - Ukrayna savaşı nedeniyle ivme

kaybederek, bir önceki çeyreğe göre yüzde 0,2, 2021'nin aynı dönemine

göre ise yüzde 2,1 büyüdü. ECB yetkililerinin programlarının bugün de

yoğun olduğu dikkati çekerken, gözler ECB Başkanı Christine Lagarde ve

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey'nin açıklamalarına

çevrildi.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Perakende Sektörü - Salı günü Walmart'tan gelen güçlü bilançonun

ardından analistler, bugün Target Corporation ve Lowe's Companies

Inc'den gelecek raporları takip edecek. Target'ın 26,4 milyar dolar gelirle

2,16 dolar hisse başına kazanç açıklaması bekleniyor. Home Depot’un

güçlü raporunun ardından Lowe's, 23,1 milyar dolar gelirle 3,08 dolar

hisse başına kazanç paylaşabilir. (Pozitif)

Apple - Bloomberg News'in haberine göre Apple, cihazları için Amerika

Birleşik Devletleri’nde Arizona’da yapım aşamasında olan bir fabrikadan

çip tedarik etmeye hazırlanıyor. CEO Tim Cook'un Almanya'da yerel

mühendislik ve perakende çalışanları ile yaptığı bir iç toplantıdaki

açıklamalara atfedilen raporda, şirketin Avrupa'daki fabrikalardan çip

tedarikini de genişletebileceği belirtildi. (Pozitif)

Alibaba - Şirket, Çin’de ticaretin yavaşlaması ve pazarda artan rekabet

nedeniyle, lojistikte Latin Amerika ülkelerinde büyüme kararı aldı.

Alibaba’nın lojistik kolu, Cainiao, Brezilya'da ilk paket dağıtım merkezini

faaliyete geçirerek Meksika ve Şili'deki bölgesel tasnif merkezleri ağına

yenilerini ekledi. Şirketin hedefi, önümüzdeki üç yıl içinde on şehirde bin

"akıllı dolap" kurmak. (Pozitif)

Tesla - Tesla hissedarlarından Richard Tornetta, Tesla CEO’su Elon

Musk’ın şirkete part time CEO’luk yaptığını ve yeteri kadar

odaklanmadığını iddia ederek dava açtı. Açılan dava ile Musk’a verilen 56

milyar dolar değerindeki hisse senedinin şirkete iade edilmesi talep

ediliyor. (Negatif)
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Buğday

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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G20 Liderler Zirvesi'nin "Gıda ve Enerji Güvenliği" oturumu, gıda krizi alarmına sahne oldu. G20 Liderler Zirvesi'nin "Gıda ve Enerji Güvenliği"

oturumunda, İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, Ukrayna'dan yapılan tahıl ihracatının hayati önem taşıdığını belirterek, tahıl anlaşmasının

devam etmesi için uluslararası toplumun çabalarını desteklediklerini bildirdi. Hindistan Başbakanı Narendra Modi ise dünya genelinde sekteye

uğrayan gübre ve tahıl tedarikinin devam etmesi konusunda dünya liderlerine çağrıda bulundu. Teknik açıdan düşüş kanal trendinin orta

bölgesine kadar geri çekilen ve basit hareketli ortalamalarında bir miktar sıkışma gözlemlenen buğday fiyatı için 845,26 - 894,27 - 943,28

seviyeleri direnç, 796,25 - 743,25 - 693,00 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

İngiltere'de enflasyon, özellikle enerji ve gıda fiyatları öncülüğünde yükselişini sürdürerek ekimde yıllık %11,1 ile 41 yılın zirvesine çıktı.

Eylülde yıllık %10,1 artan TÜFE'ye ilişkin beklenti, ekimde %10,7 yükseleceği yönündeydi. Öte yandan Rishi Sunak, yeni, açık sözlü ve yapıcı

Birleşik Krallık-Çin ilişkisi inşa etmeye çalışmak için Çarşamba günü Endonezya'daki dünya liderlerinin G20 zirvesinde Şi Cinping ile sürpriz bir

toplantı yapacak. Sunak ve Şi, Çarşamba öğleden sonra dönemin başbakanı Theresa May ile Şubat 2018'den bu yana ilk kez yüz yüze

yapılacak ikili görüşme için bir araya gelecek. Paritede 1,1911 - 1,2088 - 1,2327 seviyeleri direnç, 1,1654 - 1,1304 - 1,1074 seviyeleri destek

olarak izlenebilir.



HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

NVIDIA Corp. (NASDAQ: NVDA)
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Çip üreticisi Nvidia Corporation, bugün gelir raporunu paylaşacak. Şirket için beklentiler, 5,8 milyar dolar gelir ve 71 sent hisse başına kazanç

açıklaması yönünde. Analistler, bilgisayar ve diğer cihazların satışlarındaki düşüşün ortasında talep hakkında söylenenleri dikkatle takip

edecek. Teknik açıdan uzun vadeli bir düşüş kanalı içerisinde hareket eden hisse senedi fiyatının, son fiyat mumları incelendiğinde 200 günlük

basit hareketli ortalamasının üzerinde kapanış gerçekleştirdiği ve güçlü bir görünüm sergilediği söylenebilir. Momentumun devamında 173,30

- 196,19 - 215,64 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 153,41 - 135,43 - 108,13 seviyeleri destek olarak takip

edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları dün teknoloji, tüketici hizmetleri ve enerji sektörleri öncülüğünde yükseldi. Dow Jones endeksi %0,17 yükselişle

günü tamamladı. Yeni günde ABD vadelileri yatay bir görünüm sergiliyor. Öte yandan bugün, Ekim ayına ilişkin perakende satış raporu saat

13.30’da açıklanacak. Analistler bir önceki ay yatay seyreden verinin, aylık bazda %1 artmasını bekliyor. Endeks için 33,957- 34,373 - 34,808

seviyeleri direnç, 33,352 - 32,971 - 32,540 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


